

स्टेट बैंक डेबिट कार्ड

कैश बैंक अभियान

1 जुलाई से 31 अगस्त तक

- 1) कैश बैंक योजना बैंक दिवस अर्थात 1 जुलाई 2008 से प्रारंभ होगी तथा 31 अगस्त 2008 तक जारी रहेगी.
- 2) इस योजना की अवधि के दौरान सभी कार्डधारकों को रु 501/- एवं उससे अधिक की किसी खरीदारी ,रेस्ट्रॉ बिल , हॉटल बिल ,एयरलाईन टिकटों आदि पर किए गए खर्च के लिए कैश बैंक भुगतान किया जाएगा.

लेनदेन की मात्रा	कैश बैंक
रु 501/- तक या उससे कम	शून्य
रु 501/- से अधिक पर रु 5001/- से कम	3%
रु 5001 से अधिक पर रु 10001 से कम	4%
रु 10001 एवं उससे अधिक	5%

- 3) कैश बैंक योजना सामान्य लॉयल्टी अंकों के अलावा गोल्ड डेबिट कार्ड से किए जाने वाले लेनदेनों पर भी लागू होगी.
- 4) दो या दो से अधिक कार्डधारकों वाले संयुक्त खातों की स्थिति में सभी कार्डों को अलग-अलग कार्ड माना जाएगा.
- 5) कैश बैंक योजना एटीएम आहरणों एवं इन्टरनेट लेनदेनों के लिए उपलब्ध नहीं होगी.
- 6) प्रति कार्ड अधिकतम अनुमत्त कैश बैंक राशि रु 1000/- होगी. उदाहरणार्थ इस अवधि के दौरान यदि कोई कार्डधारक रु 4000/-, रु8000/- एवं रु15000/- के तीन लेनदेन करता है तो वह प्रत्येक लेन देन पर क्रमशः 3%, 4% एवं 5%का पात्र होगा परन्तु कैश बैंक की कुल राशि केवल रु 1000/- तक ही सीमित होगी.
- 7) कैश बैंक की राशि यह अभियान के समाप्त होने पर 4-6 सप्ताह में ग्राहक के खाते में जमा कर दी जाएगी.
- 8) कैश बैंक जमा न होने या कम जमा होने संबंधी शिकायतें बैंक द्वारा केवल 31 दिसम्बर 2008 तक स्वीकार की जाएंगी

STATE BANK DEBIT CARDS

CASH BACK CAMPAIGN

1st July – 31st August 2008

1. The Cash Back Campaign will be launched on Bank Day, i.e. 1st July 2008 and will run up to 31st August 2008.
2. The Scheme envisages payment of cash back to all cardholders on individual transactions of Rs.501/- and above for purchases, restaurant bills, hotel bills, airline tickets, etc., during the campaign period.

Transaction Size (Rs.)	Cash back
upto < Rs. 501	Nil
Rs.501 to < Rs.5001	3%
Rs.5001 to < Rs.10001	4%
Rs.10001 & Above	5%

3. Cash back will also be payable on transactions though our Gold Debit cards in addition to the usual loyalty points.
4. In case of Joint Accounts with two or more cardholders, all Cards will be treated as separate.
5. Cash back will not be available on ATM withdrawals and Internet transactions.
6. The amount of cash back will be restricted to Rs.1000/- per Card. For instance, if a cardholder carries out 3 transactions of Rs.4000/-, Rs.8000/- and Rs.15000/- during the period, he will be entitled to cash back @ 3%, 4% and 5% respectively on each transaction, the aggregate amount being restricted to Rs. 1000/-.
7. The amount of cash back will be credited to customers' accounts within 4-6 weeks of the end of the Campaign.
8. Bank will entertain complaints regarding less credit or non-credit upto 31st December 2008 only.